Ipecialem Renunciationero requirentibus, Beneficio Senatus Con-
fulti Velleiani, aut aliis Juris Privilcgiis quibufcunique, tam ex
Parte & Nomine praedidti Chriftianijfmis Regis^ quani ex Noftra
&c Nomine noftro, exprefsc & in vim Padti Renunciandi

,

Dantes infuper & Concedentes prxdiftis Oratoribus noftris Po-
teftatem & JVIandatum pro Nobis & Nomine noftro , Promit-
tendi, ac Nos , Haeredes, SuccefTores noftros & IBcna noftra

qujecumque Hasredum & SuccelTorum noftrorum mobilia five

immobiJia firmiilime Aftringendi , & Obligandi
, quod curabimus

& realiter efficiemus quod pra^dictus Chariffimus & Diledtus Do-
rainus & Filius nofter Fra?idfcus Rex ChriftianilTimus, infraDuos
Menfes ciim ad Libertacem pervenerit , Renunciando omni Juris

•XIV. Cautellse, Beneficio five Exceptioni tam Juris quam * Facti, ex

^S^
' Detentione aut ahas quomodocumque competenti , non folum

*

' praedicla omnia & fingula Rata , Grata , & Firma habebit & te-

nebit , ratificabit, audlorifabit , confirmabit, &c jurabit, aut, fi

Ipfe (quod Deus avertat) antea decefferit, Hjeredes & Succellb-

res fui, infra tempus Duorum Menfium fimiliter, a tempore quo
in Regnum fuccellerint numerandum, ratificabunt, audtorifabunt,

confirmabunt, & jurabunc, fed etiam quod Ipfe, aut, Eo ( quod
Deus avertat) ante Decedente, Hseredes & Succeilbres novas Li-

teras Obligatorias validas & efficaces, fub eifdcm modo & forma
verborum pr^edidlis concipiet & concipient, faciet aut iacient, ac

Manu fua fubfcriptas & IVIagno fuo Sigillo figillatas, ad prxdi-

dtum Potentiffimum Angli£ Regem , Hxredes & Succedbres, e-

jufve aut eorum Deputatum five Deputatos fufficientem ad id Au-
«itoritatera habentem five habentes , infra Tempus praedictum

,

tranfmittet & tranfmittent,

Et ULTErius quod curabimus & realiter efficiemus quod,
pro firmiori Obfervatione omnium Praemiflbrum, tales & tot

Magnates & Nobiles Regni Franciae , & etiam tales & tot ejuf-

dem Regni Franciae Civitates, fubea forma de qua inter praedi-

ftos noftros & prsedidti Potentiffimi Regis Angliie Oratores con-
venerit, fe, Haeredes & Succeflfores fuos & Bona fua affringent &
obligabunt, Litterafque ipfas Obligatorias validas & efficaces ad
praedidlum Anglite Regem, infra tempus per didtos Oratores prsefi-

gendum , tranlmittent & tranfmittet , quot & quales prEcdidti no-

Ilri Oratores promiferint & convenerint obligandos five obligan-

das.

Et,ulterius, quod omnia & fingula, per didlos no-
ftros Oratores Padta , Conventa , Concordata , & Promifla , cu-
rabimus cum effedtu, & reahter efficiemus, infra Tempus per di-